
ZARZĄDZENIE NR VII/109/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXXIII/385/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 maja 2017r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie dochodów na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXXIII/385/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 maja 2017r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/108/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 maja 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VII/108/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 maja 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 5 - 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 7 - 11 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 5582456F-C81E-445D-A093-4E2120DC74B6. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/109/2017 z dn. 25.05.2017r.
Plan dochodów na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 225 000,00685 000,00 460 000,00

70095 Pozostała działalność - 225 000,00 0,00225 000,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
225 000,00 - 225 000,00 0,00

Urząd Miejski Orzesze 225 000,00 - 225 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 3 000,000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 000,00 3 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 3 000,00 3 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
225 000,0034 247 927,00 34 472 927,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 225 000,00 1 558 000,001 333 000,00

0510 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla
 

kamiennego 778 000,00 225 000,00 1 003 000,00

Urząd Miejski Orzesze 778 000,00 225 000,00 1 003 000,00

801 Oświata i wychowanie 833,002 709 345,00 2 710 178,00

80110 Gimnazja 833,00 212 554,00211 721,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 921,00 833,00 4 754,00

Gimnazjum nr 2 0,00 833,00 833,00

74 326 693,77 74 330 526,773 833,00Razem:

Id: 5582456F-C81E-445D-A093-4E2120DC74B6. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/109/2017 z dn. 25.05.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

6 448 609,97 5 527 369,49 28 460,001 744 294,49 3 783 075,00 0,00 921 240,48921 240,480,00 0,00 0,00 0,00 0,001 715 834,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 448 609,97

1 097 500,00

-1 097 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 910 369,49

480 500,00

-1 097 500,00

2 224 794,49

480 500,00

0,00

28 460,00

0,00

0,00

2 196 334,49

480 500,00

0,00

2 685 575,00

0,00

-1 097 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 538 240,48

617 000,00

0,00

1 538 240,48

617 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

1 497 500,00

Drogi publiczne powiatowe

1 347 500,00 0,000,00 0,00 1 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 097 500,00

100 000,00

500 000,00 250 000,00

0,00

-1 097 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

-1 097 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

100 000,00

0,00

250 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 642 300,00

Drogi publiczne gminne

1 142 300,00 18 000,001 142 300,00 1 124 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

641 340,00

2 283 640,00 1 533 640,00

391 340,00

0,00

1 533 640,00

391 340,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

1 515 640,00

391 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 000,00

250 000,00

0,00

750 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

731 534,47

Drogi wewnetrzne

545 994,49 10 000,00545 994,49 535 994,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 539,98 185 539,98 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

356 160,00

1 087 694,47 635 154,49

89 160,00

0,00

635 154,49

89 160,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

625 154,49

89 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

452 539,98

267 000,00

0,00

452 539,98

267 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

868 838,14 681 833,14 298 576,00585 222,14 60 111,00 0,00 187 005,00187 005,0036 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00286 646,14przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 871 838,14

23 589,14

-20 589,14 0,00

0,00

0,0036 500,00

0,00

0,00

667 833,14

6 589,14

-20 589,14

564 633,00

0,00

-20 589,14

298 576,00

0,00

0,00

266 057,00

0,00

-20 589,14

66 700,14

6 589,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

204 005,00

17 000,00

0,00

204 005,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

518 594,14

Ochotnicze straże pożarne

336 589,14 61 000,00277 589,14 216 589,14 24 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 182 005,00 182 005,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00-20 589,14

23 589,14

521 594,14 322 589,14

6 589,14

-20 589,14

257 000,00

0,00

-20 589,14

61 000,00

0,00

0,00

196 000,00

0,00

-20 589,14

30 589,14

6 589,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

199 005,00

17 000,00

0,00

199 005,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

50 136 743,83 41 469 780,19 17 579 985,32 7 072 174,26 10 507 811,06 8 049 197,00 15 429 281,90 8 666 963,648 666 963,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 429 281,90
0,00
0,00-1 118 089,14

1 121 089,14
50 139 743,83 40 838 780,19

487 089,14
-1 118 089,14

18 039 896,18
480 500,00
-20 589,14

7 072 174,26
0,00
0,00

10 967 721,92
480 500,00
-20 589,14

6 958 286,14
6 589,14

-1 097 500,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

9 300 963,64
634 000,00

0,00

9 300 963,64
634 000,00

0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5582456F-C81E-445D-A093-4E2120DC74B6. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/109/2017 z dn. 25.05.2017r. Plan wydatków G2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 057 065,00 2 057 065,00 1 825 883,002 053 565,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00227 682,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 057 898,00

833,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

2 057 898,00

833,00

0,00

2 054 398,00

833,00

0,00

1 825 883,00

0,00

0,00

228 515,00

833,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 873 265,00

Gimnazja

1 873 265,00 1 701 047,001 869 765,00 168 718,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

833,00

1 874 098,00 1 874 098,00

833,00

0,00

1 870 598,00

833,00

0,00

1 701 047,00

0,00

0,00

169 551,00

833,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 090 799,00 2 090 799,00 2 087 299,00 1 857 130,00 230 169,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

833,00
2 091 632,00 2 091 632,00

833,00
0,00

2 088 132,00
833,00

0,00

1 857 130,00
0,00
0,00

231 002,00
833,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5582456F-C81E-445D-A093-4E2120DC74B6. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/109/2017 z dn. 25.05.2017r.
Plan dochodów na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 725,003 000,00 3 725,00

75414 Obrona cywilna 725,00 725,000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 725,00 725,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 725,00 725,00

74 330 526,77 74 331 251,77725,00Razem:

Id: 5582456F-C81E-445D-A093-4E2120DC74B6. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/109/2017 z dn. 25.05.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

871 838,14 667 833,14 298 576,00564 633,00 66 700,14 0,00 204 005,00204 005,0036 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00266 057,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 872 563,14

725,00

0,00 0,00

0,00

0,0036 500,00

0,00

0,00

668 558,14

725,00

0,00

565 358,00

725,00

0,00

298 576,00

0,00

0,00

266 782,00

725,00

0,00

66 700,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

204 005,00

0,00

0,00

204 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

10 000,00

Obrona cywilna

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

725,00

10 725,00 10 725,00

725,00

0,00

10 725,00

725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 725,00

725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

50 139 743,83 40 838 780,19 18 039 896,18 7 072 174,26 10 967 721,92 6 958 286,14 15 429 281,90 9 300 963,649 300 963,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 429 281,90
0,00
0,000,00

725,00
50 140 468,83 40 839 505,19

725,00
0,00

18 040 621,18
725,00

0,00

7 072 174,26
0,00
0,00

10 968 446,92
725,00

0,00

6 958 286,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

9 300 963,64
0,00
0,00

9 300 963,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5582456F-C81E-445D-A093-4E2120DC74B6. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/109/2017 z dn. 25.05.2017r. Plan wydatków P2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 071 049,00 1 071 049,00 823 343,001 070 049,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00246 706,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 071 049,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 071 049,00

2 000,00

-2 000,00

1 070 049,00

2 000,00

-2 000,00

822 343,00

0,00

-1 000,00

247 706,00

2 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

913 121,00

Przedszkola

913 121,00 754 890,00912 121,00 157 231,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

913 121,00 913 121,00

2 000,00

-2 000,00

912 121,00

2 000,00

-2 000,00

753 890,00

0,00

-1 000,00

158 231,00

2 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 071 049,00 1 071 049,00 1 070 049,00 823 343,00 246 706,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
1 071 049,00 1 071 049,00

2 000,00
-2 000,00

1 070 049,00
2 000,00

-2 000,00

822 343,00
0,00

-1 000,00

247 706,00
2 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5582456F-C81E-445D-A093-4E2120DC74B6. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/109/2017 z dn. 25.05.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 944 897,97 2 799 897,97 675 959,002 461 582,00 212 000,00 0,00 1 145 000,001 145 000,0025 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 785 623,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 911 417,97

0,00

-33 480,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

2 766 417,97

0,00

-33 480,00

2 428 102,00

0,00

-33 480,00

675 959,00

0,00

0,00

1 752 143,00

0,00

-33 480,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

1 145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 084 685,00

Szkoły podstawowe

384 685,00 0,00384 685,00 384 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-29 700,00

0,00

1 054 985,00 354 985,00

0,00

-29 700,00

354 985,00

0,00

-29 700,00

0,00

0,00

0,00

354 985,00

0,00

-29 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

720 586,68

Przedszkola

720 586,68 0,00566 690,00 566 690,00 153 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 780,00

0,00

716 806,68 716 806,68

0,00

-3 780,00

562 910,00

0,00

-3 780,00

0,00

0,00

0,00

562 910,00

0,00

-3 780,00

153 896,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

50 140 468,83 40 839 505,19 18 040 621,18 7 072 174,26 10 968 446,92 6 958 286,14 15 429 281,90 9 300 963,649 300 963,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 429 281,90
0,00
0,00-33 480,00

0,00
50 106 988,83 40 806 025,19

0,00
-33 480,00

18 007 141,18
0,00

-33 480,00

7 072 174,26
0,00
0,00

10 934 966,92
0,00

-33 480,00

6 958 286,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

9 300 963,64
0,00
0,00

9 300 963,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5582456F-C81E-445D-A093-4E2120DC74B6. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do ZB VII/109/2017 z dn. 25.05.2017r. Plan wydatków SP4 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 875 184,00 2 875 184,00 2 352 465,002 871 684,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00519 219,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 880 884,00

5 700,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

2 880 884,00

5 700,00

0,00

2 877 384,00

5 700,00

0,00

2 352 465,00

0,00

0,00

524 919,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 906 174,00

Szkoły podstawowe

1 906 174,00 1 595 266,001 902 674,00 307 408,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

5 700,00

1 911 874,00 1 911 874,00

5 700,00

0,00

1 908 374,00

5 700,00

0,00

1 595 266,00

0,00

0,00

313 108,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 971 444,00 2 971 444,00 2 967 944,00 2 445 345,00 522 599,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

5 700,00
2 977 144,00 2 977 144,00

5 700,00
0,00

2 973 644,00
5 700,00

0,00

2 445 345,00
0,00
0,00

528 299,00
5 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5582456F-C81E-445D-A093-4E2120DC74B6. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do ZB VII/109/2017 z dn. 25.05.2017r. Plan wydatków P7 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

775 042,14 742 953,00 579 838,00741 432,00 0,00 0,00 32 089,1432 089,141 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00161 594,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 778 822,14

3 780,00

0,00 0,00

0,00

0,001 521,00

0,00

0,00

746 733,00

3 780,00

0,00

745 212,00

3 780,00

0,00

579 838,00

0,00

0,00

165 374,00

3 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 089,14

0,00

0,00

32 089,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

627 738,14

Przedszkola

600 149,00 504 109,00598 628,00 94 519,00 0,00 1 521,00 0,00 0,00 0,00 27 589,14 27 589,14 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 521,00

0,00

0,000,00

3 780,00

631 518,14 603 929,00

3 780,00

0,00

602 408,00

3 780,00

0,00

504 109,00

0,00

0,00

98 299,00

3 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 589,14

0,00

0,00

27 589,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

775 042,14 742 953,00 741 432,00 579 838,00 161 594,00 0,00 1 521,00 32 089,1432 089,140,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 521,00
0,00
0,000,00

3 780,00
778 822,14 746 733,00

3 780,00
0,00

745 212,00
3 780,00

0,00

579 838,00
0,00
0,00

165 374,00
3 780,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

32 089,14
0,00
0,00

32 089,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5582456F-C81E-445D-A093-4E2120DC74B6. Przyjęty Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do ZB VII/109/2017 z dn. 25.05.2017r. Plan wydatków SP10 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 661 895,30 1 640 417,00 1 276 980,001 637 417,00 0,00 0,00 21 478,3021 478,303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00360 437,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 671 895,30

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 650 417,00

10 000,00

0,00

1 647 417,00

10 000,00

0,00

1 276 980,00

0,00

0,00

370 437,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 478,30

0,00

0,00

21 478,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 121 024,30

Szkoły podstawowe

1 099 546,00 900 168,001 096 546,00 196 378,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 21 478,30 21 478,30 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

10 000,00

1 131 024,30 1 109 546,00

10 000,00

0,00

1 106 546,00

10 000,00

0,00

900 168,00

0,00

0,00

206 378,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 478,30

0,00

0,00

21 478,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 743 028,30 1 721 550,00 1 718 550,00 1 355 287,00 363 263,00 0,00 3 000,00 21 478,3021 478,300,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

10 000,00
1 753 028,30 1 731 550,00

10 000,00
0,00

1 728 550,00
10 000,00

0,00

1 355 287,00
0,00
0,00

373 263,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 478,30
0,00
0,00

21 478,30
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5582456F-C81E-445D-A093-4E2120DC74B6. Przyjęty Strona 11



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 11 do ZB VII/109/2017 z dn. 25.05.2017r. Plan wydatków SP8 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 876 336,43 1 848 753,00 1 546 650,001 845 753,00 0,00 0,00 27 583,4327 583,433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00299 103,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 890 336,43

14 000,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 862 753,00

14 000,00

0,00

1 859 753,00

14 000,00

0,00

1 546 650,00

0,00

0,00

313 103,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 368 046,43

Szkoły podstawowe

1 340 463,00 1 175 920,001 337 463,00 161 543,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 27 583,43 27 583,43 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

14 000,00

1 382 046,43 1 354 463,00

14 000,00

0,00

1 351 463,00

14 000,00

0,00

1 175 920,00

0,00

0,00

175 543,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

27 583,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 995 170,43 1 967 587,00 1 964 587,00 1 618 838,00 345 749,00 0,00 3 000,00 27 583,4327 583,430,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

14 000,00
2 009 170,43 1 981 587,00

14 000,00
0,00

1 978 587,00
14 000,00

0,00

1 618 838,00
0,00
0,00

359 749,00
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 583,43
0,00
0,00

27 583,43
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 5582456F-C81E-445D-A093-4E2120DC74B6. Przyjęty Strona 12




